Prefeitura Municipal de Jardim
CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Concorrência Eletrônica n°

2024.12.23.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa LARGEM CONSTRUCOES LOCACOES E EVENTOS L TOA,

classificada no item Contratação de empresa especializada em serviços de

manutenção predial preventiva, corretiva e emergencial, incluindo reposição de

insumos. totalizando o valor de R$ 327.879,12 (trezentos e vinte e sete mil

oitocentos e setenta e nove reais e doze centavos), conforme mapa

comparativo acostado aos autos (Ata da sessão).

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 04 de Abril de 2025.

···············F~ifr~i~~!~~~;~· ............. .
Secretaria Municipal de Administração

Prefeitura Municipal de Jardim -Governo Municipal
Rua Leonel Alencar, 370, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará

Prefeitura Municipal de Jardim
CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Concorrência Eletrônica n°

2024.12.23.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa LARGEM CONSTRUCOES LOCA COES E EVENTOS L TDA,

classificada no item Contratação de empresa especializada em serviços de

manutenção predial preventiva, corretiva e emergencial, incluindo reposição de

insumos para atua., totalizando o valor de R$ 96.074,52 (noventa e seis mil

setenta e quatro reais e cinqüenta e dois centavos), conforme mapa

comparativo acostado aos autos {Ata da Sessão).

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 04 de Abril de 2025 .

. . . . . . . . . . f?: ~~;d ~;.;/(.t:. .. ;r..!/.~. ~~c:.: ..
Francislandio Juvenal Pereira

Ordenador de Despesas
Secretaria Municipal de Agricultura, Serviços Rurais e Recursos Hídricos

Prefeitura Municipal de Jardim - Governo Municipal
Rua Leonel Alencar, 370, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará

Prefeitura Municipal de Jardim
CNPJ n° 07.391.006/0001-86

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Concorrência Eletrônica n°

2024.12.23.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e AD.JUDICO o seu objeto a respectivo vencedor, a

saber: a empresa LARGEM CONSTRUCOES LOCACOES E EVENTOS L TOA,

classificada no item Contratação de empresa especializada em serviços de

manutenção predial preventiva, corretiva e emergencial, incluindo reposição de

insumos para atu.,. totalizando o valor de R$ 173.860,44 (cento e setenta e

três mil oitocentos e sessenta reais e quarenta e quatro centavos), conforme

mapa comparativo acostado aos autos (Ata da Sessão).

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da P~~fe:~~~~ .~~ni.ci~~i? .. - .~~: .. ~~.~~.~~r:: .d~ .~025.
Erica Lorena da Silva Pereira

Ordenadora de Despesas
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e do Trabalho

Prefeitura Municipal de Jardim - Governo Municipal
Rua Leonel Alencar, 370, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim - Ceará

Prefeitura Municipal de Jardi
CNPJ n° 07.391.006/0001-86

- ~WJtv
TERMO DE HOMOLOGAÇAO E AD.JUDICAÇAO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Concorrência Eletrônica n°

2024.12.23.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa LARGEM CONSTRUCOES LOCACOES E EVENTOS LTDA,

classificada no item Contratação de empresa especializada em serviços de

manutenção predial preventiva, corretiva e emergencial, incluindo reposição de

insumos para atua.. totalizando o valor de R$ 653.851,32 (seiscentos e

cinqüenta e três mil oitocentos e cinqüenta e um reais e trinta e dois

centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos (Ata da Sessão).

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 04 de Abril de 2025.

~"'"'~ .......................................................................
Ana Maria Barreto de Araújo Couto

Ordenadora de Despesas
Secretaria Municipal de Saúde

Prefeitura Municipal de Jardim - Governo Municipal
Rua Leonel Alencar, 370, Centro. CEP: 63.290-000- Jardim - Ceará

Prefeitura Municipal de Jardim
CNPJ n° 07.391.006/0001-86

..o-11 J 1 c"
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E AD.JUDICAÇA

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Concorrência Eletrônica n°

2024.12.23.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa LARGEM CONSTRUCOES LOCACOES E EVENTOS LTDA,

classificada no item Contratação de empresa especializada em serviços de

manutenção predial preventiva, corretiva e emergencial, incluindo reposição de

insumos para at... totalizando o valor de R$ 1.598.593,80 (um milhão

quinhentos e noventa e oito mil quinhentos e noventa e três reais e oitenta

centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos {Ata da Sessão).

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 04 de Abril de 2025.

Zilderleni Ba~ do Cruz
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Educação

Prefeitura Municipal de Jardim - Governo Municipal
Rua Leonel Alencar, 370, Centro, CEP: 63.290-000 -Jardim - Ceará

~ .............. ..
. l!!J ~A~P..I.M

Prefeitura Municipal de Jardim
CNPJ n° 07.391.006/0001-86 FLS: ·y;zs

f'-
\" 41 1 c 'v .. ,_J ___

""' ""' TERMO DE HOMOLOGAÇAO E AD.JUDICAÇAO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Concorrência Eletrônica n°

2024.12.23.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa LARGEM CONSTRUCOES LOCACOES E EVENTOS L TOA,

classificada no item Contratação de empresa especializada em serviços de

manutenção predial preventiva, corretiva e emergencial, incluindo reposição de

insumos para atu ... totalizando o valor de R$ 231.152,28 (duzentos e trinta e

um mil cento e cinqüenta e dois reais e vinte e oito centavos), conforme

mapa comparativo acostado aos autos (Ata da Sessão).

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 04 de Abril de 2025.

Prefeitura Municipal de Jardim - Governo Municipal
Rua Leonel Alencar, 370, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará